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Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  

strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: 
„Dostawa leków stosowanych w ramach programów lekowych, chemioterapii, świadczeniach 
zdrowotnych kontraktowanych odrębnie i leków wspomagających dla potrzeb WSZ w Koninie”               
(nr sprawy WSZ-EP-43/2022). 

 
Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający 
przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
1. Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki  lecz różniący się 
postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletka  
a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej, oraz ampułkę  
za fiolkę, fiolkę za ampułko-strzykawkę i odwrotnie 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
2. Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zmawiającego, a ilość 
opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
3. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych  
w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, 
kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, 
czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
4. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest 
tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić 
należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go 
wcale? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego 
preparatu należy podać ostatnią cenę i informację pod danym pakietem.  
W związku z tym Zamawiający w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy 
dodaje uwagę na końcu załącznika. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
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5. Dotyczy pakietu nr 48 poz. 1. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę wszystkich produktów 
leczniczych octanu glatirameru, refundowanych w programie lekowym B.29, zgodnie z 
obwieszczeniem Ministra Zdrowia?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 48 poz. 1 Glatirameri acetal miał 
zastosowanie w programie lekowym B.29.  Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
6. Czy w pakiecie 121 można wycenić opakowanie po 2 amp-strzyk, odpowiednio przeliczając ilośc 
opakowań, ponieważ takie opakowanie jest dostępne w sprzedaży? 
Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowo-
cenowy).  
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
7. Dotyczy pakietu nr 123 poz. 1 i 2. Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie dawki produktu były 
refundowane. 
Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 123 poz. 1 i 2 dopuszcza  lek z importu równoległego nie 
będącego na liście refundacyjnej. Pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
8. Czy w pozycjach gdzie ilość podana jest w „mg”, „mcg”, „ml” czy za „sztuke” Zamawiający zgodzi 
się na podanie cen jednostkowych netto za z dokładnością do 4 miejsc po przecinku? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że możliwość taka została dopuszczona w Rozdziale XVIII 
SWZ – Sposób obliczenia ceny – punkt numer 8. Zgodnie z zapisami SWZ WSZ-EP-43/2022. 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący                      
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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